
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2007 M. BIRŽELIO 1 D. ĮSAKYMO NR. 1K-87 „DĖL BAZINIO 

MOKĖJIMO UŽ PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGAS ATASKAITOS FORMOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 7 d. Nr. 1K-41 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. vasario 2 d. 

įsakymu Nr. V-124 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 d. 

įsakymo Nr. V-943 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo bei Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų ir bazinių kainų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Bazinio mokėjimo už pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas ataskaitos formą Nr. 01-PAASP, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 2007 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. 1K-87 „Dėl Bazinio mokėjimo 

už pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas ataskaitos formos tvirtinimo“, ir 

ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taikomas teikiant ataskaitas nuo 2018 m. sausio 1 d. 

3. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja,  

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas    Neringa Bernotienė 


